МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖЛ" ПЛЛИИ МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
i ^ < "^ о'

г. грозный

о внссети^и изменения в расноряже1И1С Мэрии города Грозного
от 14 декабря 20! 7 года Ш 3065 «О создании рабочей группы

по монитори1пу не1иеходн1,ЕХ переходов иа соответствие новым
нациоиа.чьным стандартам иа территории города Грозного»

В связи изменениями в структуре Мэрии г. Грозного:
Г [внести в распоряжение М)рии города Грозного ог 14 декабря

20]7 1ода Л1> 3065 «О сочдапии рабочей 1рунны по мониторингу
пешеходных переходов на соответствие новым нагнюнальным стандартам
на территории города Грозного» изменение, изложи ii приложение
к распоряжению в новой редакции согласно нри]кг/кени1о к пас'гояп1ему
распоряжению.

2. Признать утраГНВПИ1М силу распоряжение М:)рпи города 1'розпогч>
ог 21 апреля 2021 года № 369 «О ппесении изменений в распоряжение
М:)рпи города Грозного ог 14 декабря 2017 года Л̂^ 3065 «О создании
рабочей группы по мониторингу нсшсхо/ии>1х переходов на соо1исгсгвпе
новым национальным стандартам на территории г'оро/щ Грозного».

3. KoHTpojHj за выполнением нас'1'0Я1ие10 распоряжения возл(>жи1ь \УЛ
заместителя Мэра г, Грозного Адасва ШЛО.

4. Настояитсс распоряже1И-!с вступает в силу со дня CJX) подписании
и подлежит размещению па oii)nHnajHaiOM сайте М;)рии 1орода Грозного.

Мэр города Г|ю^щм\«>. Л'^Щ X.-M.III. Кадыров

1'!«^".

)0.ло5Кение
.' У^Ук распоряжению Мэрии г, 1"'ро1ного
ijy кт.А^\-:[ж 2021 года№ ^-fOl.^

t'̂ .̂ '̂ ^̂ K распорйжеиию М:>рии города Грозного
'^'^оГйЛФаекабря 2017 года № 3065

Состав рабочей группы по мониторингу пешеходных переходов на
соответствие новым национальным стандартам

на территории города Грозного

Руководитель рабочей группы:

№
1

ФИО
Эдельбиев Тимерлан
Муслимович

Должность
начальник отдела транспорта и
организации дорожного движения
департамента экономики, транспорта и
муниципального заказа
Мэрии г. Грозного.

Заместитель руководителя рабочей группы:

2 Мальсагов Монсур
Мусаевич

главный специалист отдела транспорта
и организации дорожного движения
департамента экономики, транспорта и
муниципального заказа

Члены рабочей группы:

3

4

5

6

СулейманоБ Джамбулат
Абусвич

Алиев Юсун Исаевич

Хасмагомадов Заур
Исаевич

Эльдарханов Эльдар
Тангизович

главный специалист отдела экономики и
ПТС префектуры Ахматовского района
г. Г розного;
ведущий специалист отдела торговли,
жо!1омики и ПТС префектуры
Байсаигуровского района г. Грозного;
главный специалист отдела
строительства и ЖКХ префектуры
Висаитовского района г. Грозного;
ведущий специалист отдела экономики
П ГС, ГО и ЧС префектуры ГЛейх-
Мансуровского района г. Грозно]^о;

7

8

9

10

11

Асхабов Бекхан
Ахмедович

Гакаев Я куб Юсунович

Исраилов Рамзан
Ильясович

Мажи FOB Ахмед
Адылович

Измауров Нурди
Мовлдиевич

ведущий специалист-эксперт отдела
контроля безопасности на транспорте
Министерства транспорта и связи
Чеченской Республики;
ведущий cneuHajuicT отдела
коммунального хозяйства и
благоустройства Комитета городского
хозяйства Мэрии г. Грозного;
глав(п>!Й специалист отдела по
строительству, техническому надзору за
содержанием зданий, сооружений и
коммунальных сетей департамента
образования Мэрии г. Грозного;
начальник отделения дорожного
надзора О! ИБДД УМВД России по
городу Грозный;
главный специалист материально-
технического отдела департамента
дошкольного образования Мэрии
г. Грозного.

».